

---

# CARL HØRBY OLSEN HOLDING ApS

**CVR-nr.: 32571786**

Blåmunkevej 6  
9940 Læsø

Årsrapport  
1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/12/2023**

---

**Carl Hørby Olsen**  
Dirigent

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** CARL HØRBY OLSEN HOLDING ApS  
Blåmunkevej 6  
9940 Læsø

e-mailadresse: Carlolsen@outlook.dk

CVR-nr.: 32571786

Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at fungere som holdingselskab.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat og selskabets økonomiske stilling pr. 30. juni 2023 anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		212.958	-58.468
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		32.533	35.994
Andre finansielle omkostninger		-464	-43
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>245.027</b>	<b>-22.517</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>245.027</b>	<b>-22.517</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		195.440	
Overført resultat		49.587	135.517
<b>I alt</b>		<b>245.027</b>	<b>-22.517</b>

## Balance 30. juni 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		320.440	207.482
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>320.440</b>	<b>207.482</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>320.440</b>	<b>207.482</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.022.600	1.178.810
Tilgodehavende skat		62.747	30.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.085.347</b>	<b>1.208.810</b>
Likvide beholdninger		129.153	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.214.500</b>	<b>1.208.810</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.534.940</b>	<b>1.416.292</b>

## Balance 30. juni 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		195.440	0
Overført resultat		1.211.500	1.161.913
Forslag til udbytte		0	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.531.940</b>	<b>1.399.913</b>
Gæld til banker		0	3
Skyldig selskabsskat		0	13.376
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.000	3.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.000</b>	<b>16.379</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.000</b>	<b>16.379</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.534.940</b>	<b>1.416.292</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022/23**

1